
Szárn : SZ.l 228-3 12022.

Jegyzőkönyv

KészÜlt 2022. május 31. napján 11.00 órakor a Szikszói Közös Önkonnányzati Hivatal
tárgYalőjában tartott Szikszó Város Roma Nemzetiségi önkormányzatKépviselő-testületének
ülésén.

Jeletr vannak: Molnar Lászlő elnök
Molnár Károly elnökhelyettes
Molnár Arpád képviselő

lggal meghívottak közül jelen vannak:
Mészarosné sófalvi Melinda ügyintéző, jegyző által megbí zott személy
Dr. Juhász Lilla jegy zőkönyvvezető

Molrrár Lászlő elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, így
azt ntegnyitja,
JegYzőkönyv hitelesítőnek Molnár Árpád képviselőt javasolja. A jegyzőkönyv lritelesítő
személYére tett javaslatot a képviselő-testület - 3 fo van jelen u,rar*iroál - egyhangúlag 3
i gen szav azattal e l fo gadta.
Elnrondja, hogy a jegyzőkönyvet Dr. .Iuhász Lilla a Szikszói Közös Önkormányzatit Hivatal
dolgozója vezeti.
Javasolja, hogy a testület a meghívóban - l. sz, melléklet - szereplő, alábbi napiren,C szerint
tartsa ülését:

NAPIREND:

l,/ Éves belső ellen őrzésijelentés 202l , evről
2./ Döntés a2021, évi költségvetési terrl módosításáról
3./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat2O2l. évi költségvetésének végrehajtása

- Indítványok, bejelentések

A képviselŐ-testület a napirendre vonalkozó javaslatot - 3 fo van jelen a szavazásnál -
egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi elfbgadott napirend szerint tartja, ülését:

NAPIREND:

l./ Eves belső ellen őrzésijelentés 202|. évről
2./ Döntés a202l. évi költségvetési terr,,módosításáról
3.1 Sziksző Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat2O2L évi költségvetésének végrehajtása

- Indítványok, bejelentések

Fentiek alapján a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:



NAPII{END:

1 ./ Éves belsó ellen őrzésijelentés 202l, évről
2./ Döntés a202l. évi költségvetési terv módosításárril
3./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat2021. évi költségvetésének végrehajtása

- Indítványok, tlejelentések

NAPIREND:

l ./ Éves belső ellenőrzési jelentés 202l. évről
Előterjesztő: elnök
(Írásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 2. sz. melléklet)

Molnár Lászlő elnök: előterjesztést rninden képviselti rnegkapta. Kiegészítése nincs, javasolja
annak elfogadását.

Mészárosné Sófalvi Melinda ügyintéző: a belső ellenórzési jelentést a képviselő-testtiletnek
jóvá kell hagynia. A belső ellenőrzést egy külsős cég végezte el.

Egyéb hozzásző|ás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testiilet az előterjesztést - 3 fő
van .jelen a szavazásnál - egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi
határozatot:

Szám: 8t2022.(v.31.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Eves belső ellenőrzési jelentés 2021. évről

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 202l, évi belső ellenőrzési jelentését az
elóterjesztés melléklete szerinti taftalommal jóváhagl,ja.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

2./ Döntés a202l. évi költségvetési l,erv módosításár(il

llőterjesztő: elnök
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 3. s:z. melléklet)

Molnár Lász|ő elnök: előterjesztést rninden képviselti megkapta. Kiegészítése nincs, javasolja
annak elfogadását.

Mészárosné Sófalvi Melinda ügyintéző: a zárszámadás elfogadása előtt szükséges a
költségvetési terv módosítása.

Egyéb hozzász,őlás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testület az előterjesztést - 3 fő
van jelen a szayazásnál - egyhangirlag 3 igen sztryazattal elfogadta és meghozta az alábbi
hatarozatot:

Szám : 9 t2022.(v .31.) számú HATÁROZAT
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Tárgy: Döntés a 2021. évi költségvetési terv módosításáról

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 5l202l.(02.09,)
számű határ o zatát az al ábbi ak s ze ri nt nr ó d o s í d a :

l. § Az Önkormányzati szintűbevételi, kiadási előirányzatokat érintő módosítások
(l) A 202l. áPrilis 1. és december 31. között pótelőirányzatként a helyi önkormányzati
támogatások, átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek előirányzaíának növelése, a
nemzetiségi ÖnkormánYzat bevételi el(iirányzatokat érintő hatánozatainik átr"r"tése miatt az
alaphatározat 2. §-ában megállapított

Költségvetésikiadási foösszegét 1.094.999.-Ft-tal
Költségvetési bevéte]i főösszegét 1.094.999.-Ft-tal

módosída és a nemzetiségi önkormányzat202l. évi

módosítottköltségr,,etésibevételét 2.999.47l.-Ft-ban
módosítottköltségv,etésikiadását 2.999.471.-Ft-ban

állapítja meg.

2. § A költségvetési hatarozat módosításának részletezése

(l) Az Önkormányzat összes módosítrrtt bevételét forrásonként, összes módosított kiadását
jogcímenként a határozat ], melléklete alapjanhaténozzameg a képviseló-testület.

(2) A módosított működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól
elkÜlönítetten, együttesen egyensírlyban az 2/]. és 2/2. mellékletek szerint fryadja el
képviselő-testület.

(3) Az Önkormányzat módosított bevételi és kiadási előirányzatait jogcínrenkénti
megoszlását, továbbá az éves létszárn e|őirényzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a
képviselő-testület a 8. melléklet szeriní hagyja jóvá.

Felelős: elnök
Határidő: azorutal

3./ Szikszó Város Roma Nemzetiségi Ö;nkormányzaí202l. évi költségvetésének végrehajtása

|lőterjesztő: elnök
(Irásos anyagcsatolva a jegyzőkönyvhöz: 4. sz. melléklet)

Molnár László elnök: előterjesztést minden képviselő megkapta. Kiegészítése nincs, jirvasolja
annak elfogadását.

Egyéb hozzászőlás, módosító javaslat nem volt, a képl,iselő-testület az előter.jesztésl, - 3 fő
van jelen a szavazásnál - egyhangúlag, 3 igen szavazatíal elíbgadta és meghozta a:z alábbi
határazatoí:

Szám: l0l2022.(Y.31.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Döntés a Szikszó Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 202t. évi
költségvetési zá rszámadásáról
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A Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkorm ányzat (ovábbiakban: Nemzetiségi
Önkormán5,zat) az államháztartásról szőló 2011. évi, CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében
és a Nemzetiségek jogairól szólő20ll. évi CLXXB:. törvény ll4. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a 202l. évi költségvetési zárszámadásáról a következő határozaíot
hozza.

1.§

A Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zársztímadás
költségvetési bevételi és ki adási főösszegét, val ami nt pónztnarad v ány át

1.906.656.-Ft Költsógvetési bevétellel

hagyjajóvá.
2.§

A Képviselő-testület az Önkormány,zat202l, évi költségvetésének végrelrajtását részletesen a
következők szerint állapítja meg:

(l) Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegr;zerűen az ]. mellékletlten foglaltaknak
megfelelően fcrgad.i a el.

(2) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási célú bevételek és
kiadások mérlegét a 2. ]. és 2.2. melléklet szerint fogadja el.

(3) Az Önkornrányzat a felűjitási és beruházási kiadá.sokat beruházásonkérrt és felújításonként
a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) Az EU-s támogatással megvalósrrló prograrnok és; projektek, valamínt az Önkormányzaton
kívül rnegvalósult projektekhez va|(> hozzájárulás pérrzügyi elszámolását a 4. melléklet szeriní
fogadja el,

(5) Az Önkormányzat kiadásait j<lgcímenként, bevételeit fonásonként, továbbá az éves
létszámot az 5. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

(6) Az Önkormányzat a költségvetési szervek költségvetési maradványát és annak
felhasználását a 7. ntellékletne,t megfelelően hagyja jrivá, illetve engedélyezi.

3.§

Az Önkormányzaí képviselő-testülete utasítja az elr:rököt, hogy a költségvetési maradványt
érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel,

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Egyebek:

Molnár Lász,Iő elnök szóbeli elóterjesztésében javasolja, hogy Szikszó Város Roma
Nemzetiségi Önkormányzata családi náp keretében ftirdőzést szervezzen a Bogácsi Termál-
és Strandfi.irdőbe 2022. július folyamán, roma családok részére, melynek keretében reggeli
ellátást, ftirdőbelépőt és ebédet biztosítanának a résztvevők számára. A családi nap költsége _
maximum 400.000,- Ft összege - Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata2022. évi
költségvetését terhelné. Kéri szóbeli előterjesztése elíbgadását.
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EgYéb hozzászÓIás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testület az elnök szóbeli
előterjesztését - 3 fő van jelen a szavazásnál - egyharrgúlag 3 igen szavazattal elfogadta és
m e glto zta az aIábbi hatát ozatoí

Szám: l1l2022.(y.31.) számú HATÁlr DZAT
Tárgy: Döntés családi nap megszervezéséről

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata családi nap keretében fürdózést szervez a
Bogácsi Termál- és Strandfi,irdőbe 2022, július folyarnán roma családok részére, melynek
keretében reggeli ellátást, fi,irdőbelépót és ebédet biztositanak a résztvevők szám ára. A családi

Xu| kÖltsége - maximum 400.000,-. Ft összeg - Szikszó Városi Roma Nenrzetiségi
Onkclrmány zat 2022. évi költségvetését terhel i.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Molnár Károly elnökhelyettes: szóbeli előterjesztésében javasolja, hogy augusztus elején
SzerYezzenek kispályás focikupát: Chaplin Kupa néven. A serlegek és az e|látás költségó _
maximum 400.000,- Ft összeg - a roma nemzetiségi önkormanyzat2022. évi költségveúsét
terhelné. Három kategóriában is osztanának kupát: a legjobb mezőnyjátékos, a legjobb kapus
és a legjobb góllövő részére. A p.rogram helyszíne a városi sportcsarnok lenne. A
rendezvényre meghívja Urbán József urat, aki a Megy,ei Rendőrkapitányság munka,társa és
drog prevenciós elŐadást tartana arésztlevőkszámára. Kéri szóbeli előterjesztése elfogadását.

Hozzászőlás, módosító javaslat nem volt, a Képviselő-testület az elnök szóbeli előterjesztést -
3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadta, és meghozta az
alábbi határozaíot:

Szám: l2l2022.(Y.3 1.) számú HATÁROZAT
Tárgy: Döntés Chaplin Kupa megszervezéséről

Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete augusztuls elejón
kispályás focikupát szervez: Chaplin Kupa néven. A serlegek és az ellátás költsége -
maxirnum 400.000,- Ft összeg - a roma nemzetiségi önkormányzat 2027. évi költségvetését
terheli. Három kategóriában osztanak kupát: a legjobb mezőnyjátékos, a legjobb kapus és a
legjobb góllövő részére. A kupa megrendezésének helyszíne a városi sportcsarnok. A
rendezvényre nreghívja Urbán József utrat, aki a Megyei Rendőrkapitányság munkatársa és
drog prevenciós előadást tart a résztveviik számára,

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Molntir László elnök: szóbeli előterjesztésében javasolja, hogy a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat fogadja el a tájékozíatását arról, hogy a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Önkormányzaí részt vettek, a Szikszói uszoda udvarán megrendezett má_ius 1-ei
fozőversenyen, melynek költségét - 300.000,- Ft - a Szikszó Városi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat2022, évi költségvetését terheli, A fozőversenyen babgulyást és csirkepi)rköltet
főzíek, Kéri szóbel i előterj esztésének elfb gadását.



Hozzászőlás neln volt, a szóbeli elóterjesztést a képviselő-testület - 3 fő van jelen a
szavazásnál - egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbihaténozatot:

Szám : 13 l2022.(Y.31.) számú HAI'ÁROZAT
Tárg1,: 'Tájékoztatás a 2022. május L-i főzőversenyen való részvételről

A Szikszó Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja az elnök tájékoztatását arról,
hogy a Szikszó Városi Roma Nernzetiségi Önkormányzat részt vett a Szikszói uszoda udvarán
meglendezett május l-ei főzőversenyen, melynek költsége - 300.000,- Ft - a Szikszó Varosi
Roma Nemzetiségi Önkomrányzat 2022, ér,i költségvetését terheli. A főzóversenyen
babgulyást és csirkepörköltet főztek.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Molnár Lászlő elnök: szóbeli előterjesztésében ja.vasolja. hogy a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat fogadja el a tájékoztatását arról, hogy a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat gyermeknapot szervezett a rotna gyerekek részére 2022. rnájus
28-án, melynek költsége - 220.000.- Ft - a Szikszó Városi Ronra Nemzetiségi Önkomrányzat
2022. évi költségvetését terheli. A gyerekeknek gulyáslevest fóztek a kút melletti téren.
továbbá lufi hajtogatás várta őket, rlalamint édességgel és fagylalttal látták vendégül a roma
gyermekeket. Kéri szóbel i előterj esztésének elfogadását.

Hozzászőlás, módosító javaslat nem volt, az elnök szóbeli előterjesztést a képviselő-testület -
3 fo van jelen a sz,avaz,ásnál - egyhangúlag 3 igerr szavazattal elfogadta és meghoztaazalábbi
határozatot:

Szám: l4l2022.(Y.31.) számú HATÁROZAT
Tárgy : T ájékoztatás gyereknap m egrend ezés érő l

A Szikszó Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja az elnök tájékoztatását arról,
hogy a Szikszó Városi Roma Nenrzetiségi Önkormányzat gyereknapot szervezett a roma
gyerekek részére 2022. május 28-án, melynek költsége - 220.000,- Ft - a Szikszó Városi
Roma Nemzetiségi Önkorményzat 2022, évi költségvetését terheli. A gyerekeknek
gulyáslevest foztek a kút melletti téren, továbbti lufi hajtogatás várta őket, valamint
édességgel és íbgylalttallátták vendégül a roma gyennekeket.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Molnár Lászlő elnök: szóbeli előterjesztésében .iavasolja, hogy a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Ö)nkormányzaí kosárfonó bemutatót szeryezzen a kút melletti téren a roma
lakosok részére, melynek költsége - maximum 50.000,- Ft - a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat 2022, évi költségvetését terhelné. A program keretéberr
kosarfonók mutatják be a mestersóget, az érdeklődók bekapcsolódhatnak a kosárfonásba és
aprósüteménny,el, üdítővel látnák vendégül őket. Keri szóbeli előterjesztésének elfogadását.
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Hozzászőlás, módosító javaslat nem v<rlt, az elnök szóbeli előterjesztést a képviselő-testület -
3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 3 igen szavazattal eliogadta és meghoz ta az a|ábbj
határozatot:

Szám: l5l2022.(Y.31.) számú HATÁROZAT
Tárgy : T ájékoztatás kosárfonó bem u tató szerv ezéséről

A Szikszó Városi Roma Nemzetiségi Önko.rmányzat elfogadja az elnök tájékoztatását arró1,
hogY a Szikszó Városi Roma Nemzetilségi Önkormányzat kosárfonó bemutatót szerllez a kút
melletti téren a roma lakosok.részére, melynek kciltsége - maximum 50.000,- Ft _ a Szikszó
Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. é7i költségvetését terheli. A program
keretében kosárfonók mutadák be a mesterséget, az eraeúoaot bekapcsolódhatnak a
kosárfonásba és aprósüteménnyel, üdítővel |átják vendégül őket,

Felelős: elnök
Határidő: azornal

Molnár László elnök: szóbeli előterjesztésében javasolja, hogy a Szikszó Városi Roma
Nemzetiségi Önkormányzat tagjai társadalmi munkában vegyónek részt a Szikszó Város
Önkcrrmanyzataáltal.re.u.r.ná-Ő szemétszedési akcióban. A program keretében 2022.június
folYamán a két szegregátumban szedik össze az illegálisan lerakott szemetet és a helyiroma
kÖzösség munkáját segítik vele. Kéri szóbeli előterjesztésének elfogadását.

Hozzászólás, módosító javaslat nem volt, az elnök szóbeli előterjesztést a képviselő-testület -
3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangiilag 3 igen szavazattal elfogadta és méghozta az alábbi
határozatot:

Szám: l6l2022.(Y.31.) számú HATÁROZAT
T árgy z Döntés szemétszedésről

A Szikszó Városi Roma Nemzetiségi Önkormtínyzat Szikszó Városi Roma Nemzetiségi
Önkormányzaí tagtrai társadalmi munkrában részt vesznek a Szikszó Város önkormanyzá
által szervezetí szemétszedési akcióbarr, A program keretében 2022,június folyamán a két
szegregátumban szedik össze az illegálisan lerakott szemetet és a helyi roma k,5zösség
munkáját segítik vele.

Felelős: elnök
Határidó: azornal

Molntir László elnök: elmondja, hogy rl roma nemzetiségi önkormányzat tulajdonában lévö
szövőszéket fel szereíné aján|ani Szik:szó Város Önkormányzata számára, mert ők nenr
használják,

Molnlir Károly képviselő: valóban nem használják, elvileg a régi kosárfonó hzízban tárolják,
mert annak elszállitásara nem kenilt sor Nehéz szétszedni és nem biztos, hogy működőképes
maradna.

Egyéb kérdés, észrevétel nem volt, az elnök megköszöni a képviselők aktív részvételét és az,
ülést bezárja.



Jegyzókönyv lezárva l l óra 50 perckor.
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